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FLOS-LEK OH Creamy PEPTYDY Maska do rąk odżywcza
50ml
 

Cena: 14,43 pln

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 50 ml

Pojemność 50 ml

Postać -

Producent LABORATORIUM KOSMETYCZNE "FLOSLEK"
FURMANEK SP.J.

Rejestracja Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

Opis:
Pielęgnacja rąk, OH Creamy PEPTYDY Maska do rąk odżywcza, witamina E, olej migdałowy
Wyjątkowo bogata maska do rąk o działaniu odżywczym do pielęgnacji przesuszonej i zniszczonej skóry dłoni. Kremowa formuła,
zawierająca peptydy, olej migdałowy i witaminę E, efektywnie odżywia i natłuszcza. Składniki idealnie wpisują się w potrzeby
pielęgnacyjne osłabionego naskórka, który wymaga odbudowy, regeneracji oraz wzmocnienia bariery ochronnej. Maska na dłonie
skutecznie zabezpiecza skórę przed nadmiernym wysuszeniem i podrażnieniem, dzięki czemu pozostaje gładka i przyjemna w dotyku.
Kosmetyk przebadany dermatologicznie. Skład produktu w 97% stanowią substancje pochodzenia naturalnego. Produkt wegański. Nie
zawiera glutenu i laktozy. Tuba w 50% wykonana jest z tworzywa pochodzącego z recyklingu (tzw. recyklatu).

Częste mycie rąk wpisało się w naszą codzienność – stosujemy w tym celu coraz więcej preparatów o działaniu antybakteryjnym, na
bazie alkoholu, które wysuszają delikatny naskórek dłoni. Aplikowane wielokrotnie w ciągu dnia przyczyniają się do dyskomfortu,
wywołują podrażnienia oraz nieprzemijające uczucie suchości. W celu zregenerowania skóry dłoni oraz przywrócenia jej dobrego stanu
warto codziennie aplikować maseczki do rąk OH CREAMY. Do pielęgnacji zmęczonej skóry rąk polecamy maskę z peptydami o działaniu
silnie odżywczym. Kosmetyk przywraca komfort oraz zapewnia odnowę nawet bardzo zniszczonej skórze, a także wpływa na zdrowy i
piękny wygląd dłoni. Tworzy film ochronny na skórze, dzięki czemu zmniejsza niekorzystne działanie preparatów do dezynfekcji rąk.

Składniki aktywne zawarte w OH Creamy PEPTYDY Masce do rąk odżywczej:
peptydy - poprawiają elastyczność, jędrność oraz nawilżają i wygładzają skórę, wykazują pozytywne działanie na kolagen oraz elastynę.

olej migdałowy – wpływa korzystnie na kondycję skóry, odżywia, natłuszcza i wygładza, intensywnie nawilża.

witamina E - pełni rolę silnego przeciwutleniacza, wzmacnia barierę hydrolipidową oraz pomaga chronić skórę przed czynnikami
atmosferycznymi (mrozem, wiatrem, wilgocią, itp.).
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Badania potwierdziły doskonałe właściwości OH Creamy PEPTYDY Maski do rąk odżywczej:
pozostawia uczucie głębokiego i intensywnego nawilżenia skóry dłoni (potwierdziło 100% badanych)**;
wygładza naskórek (potwierdziło 100% badanych)**;
po aplikacji skóra staje się gładka i miękka w dotyku**
ujędrnia skórę dłoni (potwierdziło 100% badanych)***;
natłuszcza i uelastycznia skórę dłoni (potwierdziło 100% badanych)***;
pomaga chronić skórę przed negatywnym działaniem środków antybakteryjnych na bazie alkoholu/ detergentów (potwierdziło 100%
badanych)***;
zmiękcza i wygładza naskórek (potwierdziło 100% badanych)***;
doskonale pielęgnuje paznokcie, odżywiając je i sprawiając, że stają się zauważalnie mocniejsze (potwierdziło 100% badanych);
poprawia wygląd i kondycję paznokci (potwierdziło 100% badanych)***;
ujędrnia skórę dłoni (potwierdziło 100% badanych)***.
**Badania aplikacyjne przeprowadzone pod kontrolą dermatologiczną na grupie osób w wieku 25-68 lat po jednorazowym zastosowaniu
produktu.

***Badania aplikacyjne przeprowadzone pod kontrolą dermatologiczną na grupie osób w wieku 25-68 lat po 2 tygodniach stosowania
produktu.

Sposób użycia:
wmasować w skórę. Stosować kilka razy dziennie. Dla lepszych efektów zaaplikować grubszą warstwę i pozostawić na cała noc.

Skład:
Aqua*, Caprylic/Capric Triglyceride*, Olea Europaea Fruit Oil*, Prunus Amygdalus Dulcis Oil*, Cetearyl Alcohol*, Glyceryl Stearate SE*,
Glycerin*, Pentylene Glycol*, Butyrospermum Parkii Butter*, Shea Butter Ethyl Esters*, Hydrolyzed Rice Protein*, Inulin*, Alpha-Glucan
Oligosaccharide*, Olus Oil*, Tocopherol, Olea Europea Husk Oil, Tocopheryl Acetate, Hydrogenated Olive Oil*, Olea Europaea Oil
Unsaponifiables*, o-Cymen-5-ol, Decylene Glycol, Sodium Acrylate/Sodium Acryloyldimethyl Taurate Copolymer, Isohexadecane,
Polysorbate 80, Sorbitan Oleate, Parfum, Citric Acid, Sodium Sulfate*, CI 14720, CI 14700. 

*składniki pochodzenia naturalnego

Podmiot odpowiedzialny:
Laboratorium Kosmetyczne
FLOSLEK Furmanek sp. j.
ul. Geodetów 154
05-500 Piaseczno
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